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ידידים ושותפים יקרים,
בחג שמחת תורה התעוררנו למציאות מזעזעת, של התגשמות התרחישים

הגרועים ביותר.
מאותו רגע, כל צוות רגבים גויס למילואים, מי בחזית ומי בעורף, בתפקידים

שונים ויחד עם כל עם ישראל מייחלים לנצחון מכריע ומלא.

עם פרוץ המלחמה, סוף סוף הופנמה בתודעה העולמית המשוואה חמאס =
דעאש ואנו טוענים שחייבים להרחיב אותה גם לרש"פ; קראו בהמשך.

שולחים חיזוק למשפחות הנרצחים, הפצועים והנעדרים,
מי יתן ולא נדע עוד צער ובבניין הארץ ננוחם.

רגבים

הזכויות שלכם בשמירה על הארץ- תרמו כספי כפרות לרגבים >>

תרום

מחזקים את עם ישראל - מרימים את הרוח
מאות ואלפי יוזמות של אנשים פרטיים וארגונים בכל רחבי הארץ, מרחיבים

את הלב ומזכירים לנו, שלמרות הכל – עם ישראל חי! צפו בעם ישראל
במיטבו >>>
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תמיכה מסביב לעולם
עוד ועוד מדינות ברחבי העולם מצטרפות לתמיכה ולקריאה בלתי מתפשרת

להלחם בטרור, מתוך הבנה שהמלחמה של ישראל – היא המלחמה של
כולם. נקווה לראות תמיכה כזו, גם ללא מאות הרוגים וחטופים ואלפי

פצועים. צפו בדברי התמיכה מעוררי התקווה של ראש עיריית ניו-יורק
אריק אדמס>>

במאמר דעה (באנגלית), מנהלת המחלקה הבינלאומית, נעמי קאהן, קוראת
לחשבון נפש של המדיה העולמית. קראו >>>
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משוואת הטרור חייבת להשתנות
בתחילת מתקפת הטרור הרצחנית, שתיקתם הרועמת של בכירי הרשות

הפלסטינית וחברי הכנסת רמזה על האמת, שעד מהרה נחשפה באינספור סרטונים
וציטוטים ברשתות הערביות המביעות תמיכה ברורה ומובהקת בחמאס ובפועלם,

כולל שותפות מעשית ותרומה כספית.

פוליטיקאים ואנשי תקשורת בארץ ובעולם התחילו סוף-סוף להפנים את המשוואה:
חמאס = דעאש -אבל הם עוד לא התעוררו מהקונספציה השקרית של "חמאס הם

הרעים והרש"פ הם הטובים".

הגיע הזמן להבין את משוואת הטרור:
הרש״פ = חמאס (וההיפך), וחאמס = דעאש.

מימון זר לרשות הפלסטינית = תמיכה ישירה בחמאס

קראו את מאמר הדעה של מנהל אגף מדיניות ברגבים,
אברהם בנימין>> 

צפו בסרטון מתורגם לדוגמה >>

לא הכל ״אג׳נדה״
בימים אלו, חלק מהנושאים שאנו ברגבים עוסקים בהם קיבלו זרקור. 

כך לדוגמה, הצעקה שלנו לאורך שנים נגד ההפקרות שאפשרה את
השתלטות הפזורה הבדואית על שטחי ענק בנגב, מקבלת משנה תוקף מול

המצב בו תושבי הפזורה נותרו ללא הגנה וללא מרחבים מוגנים בימי
המלחמה. 

על רקע זה, שוב עולות דרישות משמאל להכרה בתושבי הפזורה וחיבור
שלהם לתשתיות. בתקופה זו בה כולם מדברים על "שבירת קונספציות",
הגיע הזמן לשבור גם את זו – הסדרה במקום הוכחה שוב ושוב ככישלון,

שלא באמת מאפשר תנאי חיים נורמאליים ובוודאי לא יאפשר אמצעי מיגון
כראוי. הפתרון הוא חוק וסדר, תכנון ובניה, ועידוד למעבר לישוב מוסדר.
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תורמים ומשתתפים
בימים אלו מפורסמות פניות רבות בבקשה לתרומה לחיילי צה"ל ומשפחות מפונים

ונפגעים. חשוב לתרום למקום מוכר ואמין!
אנו ממליצים לתרום ליוזמות הבאות:

/https://www.protect-idf.com << עזרה לחיילי צה"ל
עזרה למשפחות מפונים, משפחות שכולות ומשפחות

https://www.jgive.com/new/he/ils/donation- <<הנעדרים
targets/110048/about

רגבים,
מחזירים את הריבונות למדינה

<< << היו שותפים לפעילות

https://www.publicators.com/
https://www.protect-idf.com/
https://www.protect-idf.com/
https://camp.mini-sites.net/regavim-unsubscribe-he/
https://camp.mini-sites.net/regavim-unsubscribe-he/

